Defensoria Pública de Lavras

               Em conformidade com a Resolução n. 018/2020 da

Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais, informo que

o plantão na Unidade da DPMG da Comarca de Lavras, no

dia 1/05/2020, será realizado pela Defensora Mirella Faranne

Araújo, em regime de sobre aviso, no horário de 11:00 as 17:00 h,

sendo que o telefone de contato com a plantonista é (031)98446-

3377

                   Atenciosamente,

   Carlos Gonzaga Cezário- Defensor Público/MG- Madep 0215.

 Coordenador Local da Unidade da DPMG da Comarca de Lavras